年　　月　　日

武蔵村山市長　殿

（事業者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
都市計画法第32条の規定に基づく同意・協議願並びに
開発行為に伴う市有財産の編入同意申請書

　開発許可を申請するに際して、下記の開発行為に関係がある公共施設等の同意及び協議並びに市有財産を開発区域及び開発区域に関係する区域内に編入したいので、都市計画法第32条の規定に基づき、同意・協議願いたく関係書類を添えて申請します。

記

１　同意・協議関係

（1） 事業区域　武蔵村山市

（2） 事業規模　　　　　　　　　　　㎡
（3） 事業目的

（4） 同意事項　①　　　市道　第　　　号線を開発区域に編入

　　　　　　　　②　　　市道　第　　　号線に接続

　　　　　　　　③公共下水道管へ接続

（5） 協議事項　開発行為に伴い設置される公共施設の管理及び帰属につ

　　　　　　　　いて

２　編入する公共施設

（１）所　在　東京都武蔵村山市　　　　　丁目　　　　番地先

（２）面　積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：㎡）
	認定道路敷
	認定外道路敷
	水　路　敷
	その他（　　）
	合　計

３　都市計画法第４０条第１項の規定により市に帰属する土地

（１）所　在　東京都武蔵村山市　　　　　丁目　　　　番の一部

（２）面　積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：㎡）
	道路（開発）敷
	認定道路敷
	水　路　敷
	その他（　　）
	合　計

４　２で編入する公共施設の敷地処理の内訳

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：㎡）

	区分
	認定道路敷
	認定外道路敷
	水路敷
	合計

	従前のまま存置する公共施設（土地）

	法第４０条第１項により開発許可を受けた者に帰属する土地

	用途廃止により処理する土地

	合計

＊　なお、同意・協議並びに編入同意に必要な添付図書については、別紙「都市計画法第２９条開発行為申請図書一覧表」を参照のこと。